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NP.26.2.16.25.JC1 

Kraków, dnia 21 marca 2025r. 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z 
realizacją zadania pn.: „Modernizacja pomostu, rozbiórka kładki, oraz posadowienia 
obiektów małej architektury przy ścieżce przyrodniczej na Łąkach Nowohuckich”, dla 
Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
 

PYTANIA i ODPOWIEDZI DO SWZ 
 

Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej 
opisany zakres przedmiotowy. 
Pytanie nr 1: 
Czy w zakresie tego postępowania jest wykonanie siłowni plenerowej ? Część z 
plików pdf nie jest możliwa do otworzenia, dlatego nie jesteśmy w stanie tego 
zweryfikować. Proszę o odpowiedź. 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż w zakresie postępowania nie ma do wykonania 
elementów siłowni plenerowej.  
Po weryfikacji ze strony informatycznej załączników PDF Zamawiający ponownie 
udostępnia dokumentację projektową plik „Aktualne załączniki”.  
Pytanie nr 2: 
Projektowane elementy drewniane z robinii akacjowej o tak dużych przekrojach i 
długościach są trudno dostępne na rynku. Czy Zamawiający dopuszcza 
zastosowanie innego drewna np. dębowego. 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zastosowania innego drewna. Zgodnie z 
projektem należy zastosować drewno konstrukcyjne D30 gatunku Robinia 
Akacjowa. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi 

wraz załącznikami do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na 
ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływa na konieczność 
przedłużenia terminu składania ofert.  

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert 
nie ulegają zmianie.  

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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